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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vada-Government
Ministria e Ekonomisé
Ministarstvo Ekonomije /Ministry of Economy

Komisioni Vlerésues pér shqyrtimin dhe vlerésimin ¢ aplikacioneve sipas thirrjes publike, pér
ofrimin e mbéshtetjes financiare publike pér financimin e projekteve/programeve t& OJQ-ve - j
themeluar me Vendim t& Sekretarit t& Pérgjithshém Nr.prot. 2186 t& datés 27.06.2023, né zbatim t&
Paragrafit 6 t& Nenit 20 (Pérfundimi i vlerésimeve dhe publikimi i rezultateve) t& Rregullores (MF)
Nr.04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t& 0JQ-ve, ku Rezultatet
paraprake shndérrohen né Rezultate pérfundimtare, propozon:

LISTEN PERFUNDIMTARE TE PROJEKTEVE/PROGRAMEVE Ti PERZGJEDHURA
PER FINANCIM

Komisioni pas kontrollit & dokumentacionit t& paragitur, propozon listén pérfundimtare t&
projekteve/programeve t& pérzgjedhura pér financim:

- Pér fushén “Promovimi i zhvillimit t& TIK-ut né Kosové™:

[Nr. [ Emri i 0JQ-s& Emri i projektit Pikét | Vlera pér financim |
I | Shoqata pér Teknologji | “Festivali i Teknologjisé 90.4 5.000 EUR |
t€ Informacionit dhe | KOSICT 2023
Komunikimit — STIKK
2 | IPKO FOUNDATION | “Konferenca DOKUTECH 70.4 5.000 EUR
2023 Prizren™ |

- Pér fushén “Promovimin e edukimit dixhital né shkollat fillore dhe t& mesme té Kosovés™:

| Nr. [ Emri i OJQ-s& Emri i projektit Pikét | Vlera pér financim |
1 Progresi dhe Avancimi | "Mé&simi Digjital” 66 7.715EUR |
Rinor né Kosové
(PARKS)
2 General Youth "Nxénésit e sotém, liderét e 64.8 10.000 EUR
Education of Kosovo nesérm™
| | (GYEK)
Pér Komisionin Vlerésues: Prishtiné, 13.09.2023
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